
z obsahu

téma čísla
4 Virtuální Holly hovořila z obrazovky
8 Umělá inteligence jako efektivní pomocník
10 Jak využívat při každodenní práci 

dostupné chatboty?
12 Náskok v AI získáte v Institutu

anketa
13 Zdražení nákladů na život, není nikdy jednoduché

rozhovor
14 Jaroslav Lískovec: Nejsme tak daleko, aby AI začala 

rozhodovat bez nás

a centema
18 Cesta k digitalizaci stavebního řízení začíná!

portét 
20 Z dirigenta úředníkem

téma
22 Konference ISSS už 26 let pomáhá digitalizovat 

v. / veřejnou spravu
24 Weby a aplikace, které vám pomůžou zařídit 

cestovní pas, výpisy z rejstříků 
nebo s vyzvednutím léků

27 Vstřícná radnice k podnikatelům vynesla
Brnu příčku nejvyšší

dobrá praxe
30 Kyberbezpečnost hlavním kritériem letošního ročníku 

Zlatý Erb
32 Umělá inteligence má ve Finsku zelenou

i "halt will zahraničí
34 Přehledně z EU: Česko v květnu oslavilo 20 let vstupu 

do Evropské unie

téma
36 Kde obce nejčastěji chybují při výkonu své samostatné

působnosti?

elektronizace veřejné správy
38 ReZa usnadní jednání s úřady


